
ČESKÁ NORMA
MDT 621.798.15:678.073:001.4 Leden 1995

Obaly. Pytle
TERMINOLOGIE A TYPY
Část 2: Plastové pytle

ČSN
ISO 6590-2

77 0012

 

 idt EN 26590-2:1992
 

Packaging - Sacks - Vocabulary and types - Part 2: Sacks made from thermoplastic flexible film

Emballages - Sacs - Vocabulaire et types - Partie 2: Sacs faits d´un film thermoplastique flexible

Packmittel - Säcke - Begriffe und Formen - Teil 2:   Säcke aus Kunststoff - Folie

 

Tato norma obsahuje ISO 6590-2:1986, která byla převzata beze změn do EN 26590-2:1992.

 

Národní předmluva

 

Tato norma patří do souboru terminologických norem, který tvoří tyto normy: ISO 6590-1:1983 (idt EN
26590-1:92) Obaly - Pytle - Terminologie a typy. Část 1: Papírové pytle a ISO 6590-2:1986 (idt EN
26590-2:92) Obaly - Pytle - Terminologie a typy. Část 2: Plastové pytle. Na ně navazují ISO 6591-
1:1984 (idt EN 26591-1:92) Obaly - Pytle - Popis a metoda měření. Část 1: Prázdné papírové pytle a
ISO 6591-2:1985 (idt EN 26591-2 :92) Obaly - Pytle- Popis a metoda měření. Část 2: Prázdné plastové
pytle.

 

Citované normy

ISO 6590/1  zavedena v ČSN ISO 6590-1 Obaly. Pytle. Terminologie a typy. Část 1: Papírové pytle (77
0011)

 

Další souvisící normy

ČSN 77 0000 Názvosloví obalové techniky. Obecné a základní názvy



 

Obdobné mezinárodní, regionální a zahraniční normy

BS 3130: Part 8 British Standard Glossary of Packaging terms. Part 8 Plastic sacks ( Slovník obalových
názvů. Část 8 Plastové pytle)

ISO DIN 6590-2:1988 Packmittel. Säcke; Begriffe und Formen Säcke aus Kunststoff - Folie (Obaly.
Pytle. Názvy a typy plastových pytlů)

 

Vypracování normy

Zpracovatel: MSB LOGISTIK s. r. o., Praha, IČO 416 958 44, Ing. Jana Lukešová

Technická normalizační komise: TNK 78 Obaly a balení

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing.Jan Staněk, Ing. Zdeněk Kučera, Ing. Miloslav Vomočil

 

ã Český normalizační institut, 1994

17156

Strana 2

Obaly - Pytle - Terminologie a typy ISO 6590-2
Část 2: PLASTOVÉ PYTLE První vydání

1986-03-15

 

MDT 621.798.15:678.073:001.4

 

Deskriptory: packing, bags, thermoplastic resins, vocabulary

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen
ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v



této komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO navázalo
pracovní styk.

 

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování před
jejich přijetím Radou ISO jako mezinárodní normy. Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas
alespoň 75 % z hlasujících členů.

 

Mezinárodní norma ISO 6590/2 byla připravena technickou komisí ISO TC 122 Obaly.

 

Při použití mezinárodních norem je nutno si uvědomit, že tyto normy podléhají periodickým
prověrkám, a proto každý odkaz na mezinárodní normu předpokládá její poslední vydání, kromě
případů zvláště uvedených.

 

Obsah  strana
   
1 Předmět normy 2
2 Všeobecné termíny 2
3 Typy pytlů 3
4 Konstrukční detaily 8
5 Materiály 9
6 Popis částí pytle 9

Abecední rejstřík
Anglický 10
Český 11
Francouzský 12

 

1 Předmět normy

 

Tato část ISO 6590 definuje názvy všeobecně používané při výrobě plastových pytlů. Vztahuje se na
jednovrstvé a vícevrstvé pytle vyrobené z termoplastové měkké fólie.

 

POZNÁMKA - ISO 6590/1 definuje názvy vztažené k papírovým pytlům.

 

-- Vynechaný text --


